cessoribus nostris neque a nobis submissa magna paruaque persona aliquam

aliquando habebitis quaestionem aut calumniam, etiam si opus fuerit centra

omnes homines stare nos una cum haeredibus et successoribus nostris et defen-

dere promittimus omni in tempore gratis. In quo et iurantes dicimus per deum
omnipotentem, sanctaeque sedis apostolicae salutem, seu domini nostri henedicti

sanctissimi viij papae, haec omnia quae huius chartae series textus eloquitur,

inuiolabiliter conseruare atque adimplere promittimus. Si enim, quod absit,

quoquo tempore nos uel haeredes nostri contra te tuosque successores aut contra

hanc cartam quam sponte fieri rogauimus, agere aut causare praesumpserimus,

uel amplius praetium uobis quaesierimus, et minime defendere potuerimus aut

noluerimus, tunc non solum periurii reatum incurramus, uaerum etiam daturos

nos promittimus uobis ante omnis litis initium poenae nomine suprascriptum

praetium duplum. Et post poenam absolutam manentem, huius chartae seriem

in sua nichilominus maneat firmitate. Quam scribendam rogauimus leonem scri-

niarium et tabellionem urbis romanae. In qua et nos qui supra^ supter manu
propria signum sanctae ^ fecimus, et testes qui subscriberent rogauimus, et

suprascripto tuo monacho contradidimus. Signa^^^J» manuum suprascriptae theo-

deradae nobilissihiae feminae, seu bertae atque albini cum theodora 9 nobilis-

simis germanis filiis suprascriptae, et uenditoribus siue rogatoribus. o o Farolfus

nobilis uir haec omnia consensi et manu mea. Ego franco o scrinia-

rius sanctae romanae ecclesiae manu mea et praetium tradidi et uidi. lohannes

qui nannus uocor testis. <J» Rainaldus uir honestus filius pironis testis. «J» lohannes

qui adulterinus uocor testis. <J» Signum manus azonis uiri honesti filli sabini for-

mosae testis. Ego leo scriniarius et tabellio urbis romanae qui supra scriptor

huius cartae, post testium subscriptiones et traditiones factas, compleui et absolui.

dclxxxviiij

,

Documento 657.

An. IDI 1.(1)

Breve memoratorio
d'un placito nel quale
Crescenzio prefetto di
Roma rinveste il Mona-
stero di una ca>a posta
in Roma presso le Ter-
me Ales^iandrine. con-
tesa ad esso Monastero
da Gregorio di Bona.

I

N NOMINE Domini Dei Salvatoris nostri Ihesu Christi. ANno domìni nostri

sergii summi pontificis et uniuersalis iiij papae, in sacratissima sede beati

petri apostoli iij". Indictione x, Mense decembris, die xj. Notum sit omnibus

hominibus tam praesentibus quam et futuris, qualiter breue memoratorium